
17

چهارشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3653
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ابزارهای شناخت راستی همان قدر ساده است

كه سخت می نمايد

آگهى

گاندي

آگهي مناقصه عمومي
1402-135

نوبت اول : 1402/3/16نیم نگاه                                                                                                        نوبت دوم : 1402/3/17طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام خدمات کارواش و شست و شوی موتور و داخل شوئی کل ناوگان 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۰۳ به اشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گویی می باشد.

1-مبلغ برآورد اولیه : 19.705.000.000 ریال
2-مدت مناقصه: یکسال شمسی 

3-شرایط شرکت کنندگان: 
الف( نمایندگی های مجاز کارخانجات تولید کننده اتوبوس 

ب(  اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه ای در رسته خدمات خودرویی و یا سرویس و نگهداری
 ج( اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از اتحادیه صنف اتوسرویس تعمیرگاه و کارواش 

4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 986.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر 
شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

4-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
5-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

6-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز  سه شنبه  مورخ 1402/3/23 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
7-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه  مورخ 1402/4/4 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا ساعت 14 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای 

اتوبوسرانی واحد قراردادها  تحویل نمایند
8-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

9-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   14:15  روز دوشنبه مورخ 1402/4/5 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می باشد. 
10-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

11-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.
12-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 

13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
14-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

15-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
16-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

17-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
18-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456                             1507163                     40937

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1402-125

نوبت اول: 1402/03/16افسانه                                                                                                                               نوبت دوم: 1402/03/17طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای خطوط هدایت و جمع آوری آبهای سطحی کوچه های ۱۸،۲۰،۲۲،۲۴ خیابان کدیور شهرک بهار منطقه دو را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000097 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 70/965/266/425 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور  

-محل انجام کار: شهرک بهار منطقه دو 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/550/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 بانک  

شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 

تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی پارک مروارید شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   14:15  مورخ 1402/04/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                              1506368                       40938

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000875 و 140260311034000880 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام حقیقی فرزند 
سلیمان به شماره شناسنامه 62 و ملی 2371884278 صادره از کازرون و آقای امین صفاری فرزند احمد به شماره شناسنامه 725 و ملی 2371963836 
صادره از کازرون بالمناصفه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 178/50 مترمربع پلاک فرعی 14212 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فضل اله دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/17                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/03 

40935/1968373                    1518 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو 

آگهي مفقودي
 0125NBY691674 موتور   شماره   NBY125A9400245بدنه ۹۴شماره  مدل  قرمز  هاندا۱۲۵ccرنگ  سوخت.موتورسیکلت  سبز.کارت.کارت  کارخانه.برگ  سند 

پلاک انتظامی 69575821 به نام عبدالمجید دراور مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                                                                                           40947

آگهي دعوت از صاحبان سهام در شرکت همپاي محيط شيراز ) سهامي خاص ( ثبت شده به شماره 12410 شناسه ملي 10530247919 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا وکلا یا نمایندگان قانونی آنها ) با ارائه وکالت نامه رسمی ( در شرکت همپای محیط شیراز ) سهامی 
خاص ( ثبت شده به شماره 12410 شناسه ملی 10530247919 دعوت می گردد در مورخه 1402/03/29 جهت شرکت در مجمع عمومی 
فوق العاده ساعت 7 صبح و مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت 9 صبح در نشانی استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، 

ملاصدرا، خیابان اردیبهشت غربی، پلاک . ، مجتمع تجاری امیر کسری، طبقه 5 ، واحد 9 کدپستی 7134684513 حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 7 صبح 
تغییر تعداد اعضای هیات مدیره 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت 9 صبح 
الف-انتخاب مدیران ب- انتخاب بازرس 

40933/1968374
رئيس هيات مدیره 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 19 فرعي از 21 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم زهره خدابخشی فرزند خداخواست با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 19 فرعی از 21 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رای 
هیات قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی طی شماره 2797-1382/06/22 اداره ثبت اسناد کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 103 
صفحه 486 بنام وی خانم زهره خدابخشی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 298808-1383/11/15 صادر گردید که حسب اعلام مالک سند مالکیت 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40945                         159 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 13 فرعي از 252 اصلي قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای نصرالله کمالی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 13 فرعی از 252 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 13 و 2 
متمم صفحات 455 و 440 ذیل ثبت 252 بنام آقای قدرت الله استوان ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 900787 و 961079 صادر گردیده و طی 
سند انتقال شماره 1378/11/10 – 105546 دفترخانه اسناد رسمی 19 کازرون به نصرالله کمالی فرزند محمد تقی انتقال قطعی یافته است و حسب اعلام 
مالک سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40944                         162 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001017 مورخه 1402/02/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی رضائی وند فرزند علی به شماره شناسنامه 
94 و ملی 2297287453 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 257/70 مترمربع پلاک فرعی 181 فرعی از 2000 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2000 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حاج بابا بحتوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/17                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/03 
40939/1968375                      1519 م الف 

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000863 مورخه 1402/02/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شروق حیدری فرزند احمد به شماره شناسنامه 
1820195872 صادره از خرمشهر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 151/30 مترمربع پلاک فرعی 4710 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عباس شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/17                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/03 

40934/1968372                      1517 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000385 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد سلطانی چاه انجیری فرزند شیروان به شماره 
شناسنامه 13 و ملی 5149868744 صادره از سروستان در ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 129/70 مترمربع پلاک 4707 فرعی از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 46 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/02                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/17  

    40793/1968133                          190 م الف 

مجتبي فخار – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000426 مورخه 1402/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هلان نوروزی چگینی فرزند اسمعیل به شماره 
شناسنامه 552 و ملی 2294500504 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 196/41 مترمربع پلاک فرعی 6124 از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 74 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شعبان زارع محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/02                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/17    

         40804/1968134                 191 م الف 
مجتبي فخار – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


